
NA HIGH-TECH 
VYBAVENÍ

MĚKKÉ NAPUŠTĚNÉ UBROUSKY 
NA CITLIVÉ POVRCHY

TESTOVANÁ VYNIKAJÍCÍ 
MATERIÁLOVÁ KOMPATIBILITA

Meliseptol® Wipes sensitive
RYCHLÁ DEZINFEKCE CITLIVÝCH POVRCHŮ

DERMATOLOGICKY

TESTOVÁNO

VY
SO

KÁ
 TO

LE

RA
NCE    NULOVÁ IRITACE    BEZ SENZIBILIZUJÍCÍHO ÚČINKU

  
  



Meliseptol® Wipes sensitive

Přípravek je vhodný i pro zdravotnické prostředky s citlivými povrchy, jako jsou vybavení operačních sálů, příslušenství 
ultrazvukových přístrojů, infuzní pumpy, speciální nemocniční lůžka, zubařská křesla, povrchy z umělé kůže v nemocnicích 
a ordinacích. 

VLASTNOSTI:
 � Rychlá a efektivní dezinfekce
 � Testovaná vynikající materiálová kompatibilita
 � K okamžitému použití
 � Účinný během 1 minuty
 � Pevný „klik-klak“ uzávěr bránící vysychání náplně 
 � Nízký obsah alkoholu
 � Bez parfemace
 � Doporučuje se pro čištění a dezinfekci přístrojů  
Perfusor® Space a Infusomat® Space 

 � Vhodný do B. Braun Wipes zásobních systémů
 � Použitelnost od otevření 90 dní

SLOŽENÍ:
100 g přípravku obsahuje: 
1-propanol 17 g; didecyldimethylamoniumchlorid 0,23 g;
neionogenní tenzidy < 5%; purifikovaná voda

NÁVOD K POUŽITÍ
Zvlhčete důkladně ubrouskem celý povrch, nechte 
působit a zaschnout. Viditelně čisté povrchy jsou takto 
čištěny a dezinfikovány v jednom kroku. V případě 
viditelné kontaminace je třeba kontaminaci nejdříve 
odstranit a poté provést dezinfekci otřením ubrouskem. 
Nepoužívejte na horké povrchy nebo na zařízení pod 
napětím. Před dezinfekcí odpojte zařízení od el. proudu. 

Meliseptol® Wipes sensitive Katalog. č.
Dóza, 60 ubrousků 19582
Náhradní náplň, 60 ubrousků 19530
Sáček FP, 100 ubrousků 19894

Upozornění: Používejte dezinfekční prostředek bezpečně. 
Před použitím si vždy přečtěte informace o přípravku 
na etiketě nebo na informačním listu. 

MATERIÁLOVÁ KOMPATIBILITA OVĚŘENA:
 � Akrylátová skla, Makrolon
 � Latex, guma, silikon, koženka 
 � Ultrazvukové sondy zn. Philips, Hitachi, ALOKA
 � Konzole zn. GE
 � Inkubátory
 � Věže na operačních sálech
 � Klávesnice, myši, monitory a další příslušenství
 � Perfusor® Space a Infusomat® Space

T011OMCZ-W 2020-12-15

B. Braun Medical s.r.o.  |  V Parku 2335/20  |  148 00 Praha 4  |  Česká republika 
Tel. +420-271 091 111  |  info@bbraun.cz  |  www.bbraun.cz

RYCHLÁ DEZINFEKCE CITLIVÝCH POVRCHŮ


